

# MÄNTYHARJU.

## *Vanhusneuvosto*

**Mäntyharjun Vanhusneuvoston toimintasääntö kaudelle 2021–2025**

Päivitetty 28.3.2022

### **Toiminnan tarkoitus**

Vanhusneuvosto seuraa kunnallista ja seudullista päätöksentekoa ja strategioita ikääntyneiden näkökulmasta. Vanhusneuvosto seuraa palveluiden riittävyyttä ja laatua, sekä pyrkii edistämään ikääntyneiden selviytymistä eri toiminnoissa. Vanhusneuvosto ylläpitää ja kehittää vuoropuhelua ikääntyneiden eläkeläisjärjestöjen, kunnan virkamiesten ja päättäjien välillä sekä kaikkien yhteistyötahojen kanssa.

### **Vanhusneuvoston tehtävät**

Vanhusneuvoston tehtävänä on huolehtia kunnan ikääntyvän väestön vaikutus- ja osallistumismahdollisuuksista. Vanhusneuvoston jäsenten tulee olla motivoituneita ja sitoutuneita kehittämään ikäihmisten asemaa kunnassa.

Vanhusneuvosto toimii sivistyslautakunnan alaisuudessa. Sivistyslautakunta vahvistaa vanhusneuvoston toimintasäännön ja päättää taloudellisen tuen. Vanhusneuvosto tekee vuosittain syyskuun loppuun mennessä esityksen sivistyslautakunnalle neuvoston seuraavan vuoden talousarvioksi. Talousarvion tulee perustua neuvoston toimintasuunnitelmaan.

Vanhusneuvosto tekee tarvittaessa aloitteita ja antaa lausuntoja sekä julkaista kannanottoja.

Vanhusneuvosto ei ole kunnan luottamus- eikä toimielin.

Vanhusneuvostossa on 11 jäsentä ja kaikilla jäsenillä on henkilökohtainen varajäsen. Toimielimet valitsevat ja nimeävät jäsenistään edustajat vanhusneuvostoon. Tarvittaessa vanhusneuvosto voi täydentää jäsenistöään.

## Jäsenet

-Mäntyharjulaiset eläkeläisjärjestöt:

- Eläkkeensaajat ry.
- Eläkeliitto ry
- Kansalliset seniorit ry

-Mäntyharjun seurakunta

-Omaishoitajat ja läheiset ry.

-Rintamaveteraanit ry.

-Kunnan toimielinten edustajat:

- Kunnanhallitus
- Sivistyslautakunta
- Tekninen lautakunta

-Vammaisneuvoston edustaja

-Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen (Essoten) paikallinen edustaja tulee tarvittaessa ja pyydettyessä.

Vanhusneuvoston toimikausi on valtuustokausi eli 4 vuotta.

Vanhusneuvosto valitsee kiertävän puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan keskuudestaan sopimuksensa mukaan 4-vuotiskaudeksi.

Kunta nimeää vanhusneuvostolle kunnan palveluksessa olevan sihteerin.

Alueellisen vanhusneuvoston Mäntyharjun edustaja kutsutaan aina mukaan paikallisen vanhusneuvoston kokouksiin.

Vanhusneuvoston edustaja osallistuu

-Mäntyharjun liikenneturvallisuustyöryhmään

-Mäntyharjun hyvinvointityöryhmään

-Hyvinvointialueen alueelliseen vanhusneuvostoon.

Vanhusneuvoston kokouskäytännöt määräytyvät kunnan hallintosäännön mukaan.

Kokousten pöytäkirjat ja vanhusneuvoston jäsenet ja yhteystiedot julkaistaan Mäntyharjun kunnan kotisivulla osoitteessa [www.mantynharju.fi](http://www.mantynharju.fi).